
 

Pagina 1 van 1 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
Nummer 575564/584411 
 
De raad van de gemeente Renswoude; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2024; 
 
Overwegende dat: 

-  Het ontwerpplan in 2023 gedurende 6 weken ter visie heeft gelegen; 
- Ten aanzien van dit ontwerpplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

 
BESLUIT: 
 
 
 
I. het bestemmingsplan “Groeperweg 1” vast te stellen, zowel analoog als digitaal , 
NL.IMRO.0339.BP2023Groep1-vg01; 
 
II. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, tweede lid van de Wro vast te stellen omdat de kosten 
anderszins verzekerd zijn. 
 
III. Het raadsbesluit kenbaar te maken op de gebruikelijke wijze via de Heraut en online op 
www.officielebekendmakingen.nl en www.ruimtelijkeplannen.nl.  
 
 
 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de  

raad van 13 februari 2024. 
 
 
de griffier, de voorzitter, 

 

 

http://www.officielebekendmakingen.nl/
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/

